Esiti INGLESE 3
Dott.ssa Patti
cdl Infermieristica

matr. esito

23679: PASS
23730: PASS
23667: PASS
23656: PASS
23500: PASS

23353: FAIL
23418: FAIL
23646: FAIL

Gli studenti che hanno superato la prova possono
registrare l'idoneita sul libretto martedi 19 luglio, ore
10.15, in aula 4, spina didattica.




